
UCHWAŁA NR XLIII/339/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/299/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jednolity z 2013 r. poz. 182 ze zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/299/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, ogłoszonej w Dz. U. z 2013 r., poz. 4874 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Skreśla się § 3 uchwały. 

2) Skreśla się § 5 uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Tadeusz Pudlik

Id: C7AAB488-15EF-4C42-BC83-6B442E3D4B3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Weryfikacja aktu prawnego w zakresie skreślenia §3 oraz §5 wynika ze stanowiska i interpretacji Wydziału
Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakresie zasad zwrotu wydatków za świadczenie z pomocy
społecznej.

Sporządziła:

Anita Denes - Ziemkiewicz

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

Id: C7AAB488-15EF-4C42-BC83-6B442E3D4B3A. Podpisany Strona 1




